O Centro de Integração Empresa Escola - CIEE  torna público o resultado dos recursos interpostos no Processo Seletivo

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA - Edital 001/2021, conforme capítulo ‘’VII. DIVULGAÇÃO DO GABARITO E

CLASSIFICAÇÃO FINAL’’ do Edital:

RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA O GABARITO PROVISÓRIO

N° da Questão Matéria RECORRENTE RESULTADO

35 Conhecimento Gerais Amanda Roberta Costa DEFERIDO

35 Conhecimento Gerais Thais de Melo Castilho DEFERIDO

35 Conhecimento Gerais Muriell Henrique Sudati Dias DEFERIDO

35 Conhecimento Gerais Barbara Soares de Souza DEFERIDO

35 Conhecimento Gerais Miguel Ricardo Rannucolli DEFERIDO

35 Conhecimento Gerais Guilherme Franceschini Simoso DEFERIDO

22 Português Guilherme Franceschini Simoso DEFERIDO

8 Português Igor Tadeu de Moraes Resende da Silva DEFERIDO

8 Português Diana de Souza Alves DEFERIDO

ARARAQUARA, 07 de Outubro de 2021.